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Å   R   S   B   E   R   Ä   T   T   E   L   S   E 

 
 
 Härmed får styrelsen till årsstämman den 8 juni 2024 överlämna följande årsberättelse avseende 
 verksamhetsåret 2023-04-01–2024-03-31. 
 
Till föreningen är tjugoåtta fastighetsägare med trettio fastigheter anslutna. Förteckning över anslutning  
till bad- och båtplats samt delägare i bastu framgår av Bilaga 2 Fullständig lista av fastigheter, ekonomisk 
belastning och tillgång i Hasselskogens tomtområde, som fastställs varje årsmöte. 
 
Händelser och genomförd verksamhet under verksamhetsåret 

 
Det gångna året har inneburit stora vägproblem till följd av kraftig nederbörd. Sladdning av vägarna  
och lagning av potthåll har gjorts. Grus och salt har köpts in för att kunna laga mindre skador.  
Vägsaltet är en bristvara hos entreprenören varför vattning och saltning ej kunnat göras. Nya  
snökäppar har köpts in. En särskild insats har gjorts för vägen ner till sjön då vägen blivit skadad 
på grund av kraftiga skyfall. Vägkommittén menar slutligen att vad som behöver göras är rensning 
av vägtrummor, sladdning av en del vägavsnitt samt grusning av vissa vägar där det blir problem 
vid regn. 
 
Badstrand och bryggor har underhållits på normalnivå. En del sprintar till hylsor behöver kompletteras 
och bytas ut. Spången behöver förstärkas, trappsteg åtgärdas och bryggan ses över då den flyttats  
utåt under vintern. För första gången inoljades inte bryggan då en djuprengöring i stället behöver göras.  
Det visade sig dock svårt att genomföra en sådan rengöring.   
 
Av kapade trädstammar har stolar och bord tillverkats, vilka kommit till stor glädje. 
 
Arbetsdagar har hållits både på våren och sommaren med efterföljande korvgrillning. Grillkväll 
respektive kräftskiva har anordnats. 

 
Björn Fredriksson har på entreprenaduppdrag utfört snöplogning vintertid. 
 
Skatteverket avslog vår ansökan om organisationsnummer med motiveringen att Hasselskogens 
Tomtområde inte är att anse som en ideell förening, utan snarare som en samfällighet. En ansökan hos  
Lantmäteriet om en lantmäteriförrättning för det gemensamma servitutet och för att bilda en samfällighet  
skulle innebära stora kostnader. Styrelsen har därför beslutat att inte gå vidare med en ansökan i nuläget. 
  
Styrelse 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret utgjorts av:  
 

Christer Svärd, ordförande, Victoria Tengstrand, kassör, Carina Skoglund, sekreterare,  
Ebba Rundbom, ledamot samt Carina Bergman Marcus, suppleant. 

 
 

   



 Hasselskogens  tomtområde    
Revisorer 
 
Revisorer har varit Hans Burström och Anna Törnquist. 
 
 
Valberedning 
 
Valberedningen har bestått av Mattias Larsson (sammankallande) och Hans Dahlberg Kolga. 
 
 
Hamnkommitté 
 
Hamnkommittén har bestått av Lasse Dilschman, Erik Sohlman och Hans von Konow. 
 
 
Vägkommitté 
 
Vägkommittén har bestått av Erik Sohlman och Jonas Östlund. 
 
 
Klubbmästare 
 
Klubbmästare har varit Fredrik ”Fredfix” Tengstrand. 
 
 
Årsmöte 
 
Årsmötet avhölls på badstranden den 17 juni kl 10.00–12.25. 
 
 
Sammanträden 

 
Styrelsen har haft tre protokollförda sammanträden under verksamhetsåret: 10/5, 17/6 och 
13/9.  

 
 
Ekonomi 

 
Beträffande föreningens ekonomi hänvisas till kassörens resultat- och balansrapporter samt  
revisorernas berättelse.       

                                               

   

 
                                          Stockholm - Vätö i maj 2024 

 
 

             Christer Svärd                 Victoria Tengstrand 
 

                    Carina Skoglund             Carina Bergman Marcus           Ebba Rundbom 


